
Liefergebühren Gold / Shipping costs gold

Deutschland bis 1.000 € / 1 Paket
9,95 €

bis 20.000 €  / 1 Paket
19 €

bis 250.000 €
29 €

Österreich bis 25.000 €  / 1 Paket
25 €

bei höheren Bestellungen werden dementsprechend mehr Pakete 
verrechnet / for higher orders will be charged more packages

Frankreich bis 25.000 €  / 1 Paket
30 €

Slowakei, Slowenien, Ungarn bis 25.000 €  / 1 Paket
45 €

Kroatien bis 25.000 €  / 1 Paket
70 €

Lettland, Litauen, Polen bis 25.000 €  / 1 Paket
45 €

Liefergebühren Silbermünzen / Shipping costs silver coins

Deutschland bis 5.000 €
14,50 €

bis 10.000 € / bis 14 kg
19,50 €

bis 50.000 € / bis 28 kg
29 €

Österreich bis 5.000 € / bis 20 kg
29 €

bis 50.000 € / bis 28 kg
79 €

Liefergebühren für weitere Metalle, Liefermengen und Länder / Shipping costs for other metals, delivery quantities and countries

nur auf Anfrage only on request

Lagergebühren pro Jahr / Storage charge p.a.

GOLD 0,48 %

SILBERMÜNZEN 0,35 %

SILBER – Lagerung im Zollfreilager 0,85 %

PLATIN, PALLADIUM – Lagerung im Zollfreilager 0,65 %

TECHNOLOGIEMETALLE – Lagerung im Zollfreilager 1,0 %

Die Preise verstehen sich brutto.

Sonstige Kosten / Other charges

Versand Bestandsmitteilung über Postdienstleister / Information stock quantity via postal service provider 3 €

Preisliste / Pricelist

Preisliste gültig ab 01. Januar 2021 / Price list valid from january 1st, 2021

GOLDEN GATES EDELMETALLE AG
Demianiplatz 21/22, 02826 Görlitz, Deutschland
Tel. +49.3581.8467-002, Fax +49.3581.8467-000
info@goldengates.de, www.goldengates.de


